
5

6

3

2

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年1月19日（日）14回高知1日

10R 大寒特別　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ヴィレッジダンサー
父:エンパイアメーカー  母:ダイタクアズミット

牝  7 西川敏弘
54.0

1:45.9
(－)

5-5-4-1 41.1 － 3 483
(0)

大関吉明（高知）
中内晴子
木村牧場

2 6 フォーチュンキセキ
父:キンシャサノキセキ  母:ミラクルファンタジ

牝  6 岡村卓弥
54.0

1:47.3
(7)

3-3-3-2 43.0 － 4 492
(+4)

雑賀正光（高知）
大月隆寛
モリナガファーム

3 3 シュラーゲン
父:エンパイアメーカー  母:ケージーレインボー

牡  6 永森大智
56.0

1:48.9
(8)

4-4-5-3 44.1 － 2 566
(+7)

雑賀正光（高知）
小橋亮太
岩見牧場

4 2 ハヴアサニーデイ
父:アイルハヴアナザー  母:マイネカンナ

牝  5 郷間勇太
54.0

1:50.0
(5)

6-6-6-6 44.2 － 6 424
(-4)

田中譲二（高知）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

5 4 アローヘッドワン
父:ローズキングダム  母:ゾフィー

牡  5 妹尾将充
▲53.0

1:51.4
(7)

2-2-2-4 47.2 － 5 506
(-4)

大関吉明（高知）
中内晴子
原田　新治

6 1 ツクバアズマオー
父:ステイゴールド  母:ニューグランジ

牡  9 赤岡修次
56.0

1:51.5
(クビ)

1-1-1-5 47.4 － 1 476
(-2)

打越勇児（高知）
邑田昌平
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,6,3,5,2

1,4,6,3,5,2

1,4,6,5,3,2

5,6,3,4,1,2

払戻金
単 勝 5 1,050円

複 勝 5 330円

6 380円

ワイド 5-6 430円

3-5 240円

3-6 260円

馬 連 5-6 2,700円

馬 単 5-6 6,200円

3連複 3-5-6 2,460円

3連単 5-6-3 20,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


